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Pasqyra e Performancés

{Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas nalyrés

Mr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 52,698 972 51,201,737
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces - -
» |Puna e kryer nga njésia ekenomike dhe e kapitalizuar - -
> |Té ardhura té tjera té shfnytézimit - =
TOTALI 52,698,972 51,201,737
» |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 15,313,004 15,056,409
1 Lénda e paré dhe malenale té konsumueshme 15,313,004 15,056,409
2 Ta tjera shpenzime - 0
» |Shpenzime té personelit 5,238,949 5,137,580
1_Paga dhe shpérblime 4,616,000 4,528,240
2 Shpenzime té sigunimeve shogérora/shéndetsore (paragifur vecmas 622,949 609,350
nga shpenzimet pér pensionet) - 0
» | Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
»_|Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8,045,901 5,805,888
» |Shpenzime té tiera shfrytézimi 6,378,970 5,226,491
TOTALI 34,976,824 31,226,378
» |Té ardhura té tjera 292 547 22,803
Té ardhura nga njgsité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése (paragitur - 0
vegmas 16 ardhural _nga njésité ekonomike brenda grupit) -
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e fera pjesé e aktiveve afalgjata - 0
{(paragitur vecmas 4 ardhurat nga nigsité ekonomike brenda grupif) -
3 Interesa & arkélueshém dhe 6 ardhura (8 fera 1€ ngiashme (paragitur
vegmas 1& ardhurat nga njgsité ekonomike brenda grupit) 2892 547 22,803
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
» | Shpenzime financiare 39,242 11,592
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime 1€ ngiashme (paragitur vecmas 0 11.592
shpenzimet pér 'y paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) !
2 Shpenzime té liera financiare 39,242 -
» |Pjesa e fitimithumbjes nga plesémarrjet 0 0
» [Fitimi/Humbja para tatimit 17,975,453 19,986,570
> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 3,011,582
1 Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin Q 3,011,582
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shiyré 1] 1]
3 Pjeza e talim fitimil & piesémarreve 0 0
> |Fitimi/Humbja e vitit 17,975,453 16,974,988
» |Fitimi/Humbja pér: 0 1]
Pronarét e nigsisé ekonomike mémé 0
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» |Fitimi/Humbja e vitit
Te ardhura t& fjera gjithépérfshirése pér viting
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari 12 huaja
Diferencat (+/-) nga nvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i akiivet financiare t& mbajtura pér shitje
Flesa e t& ardhurave gjithépérshirése nga pjesémarrjet i
> [Totali i t& ardhurave t& tjera gjthéperishirése pér vitin e 2 "
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» |Fitimi/Humbja para tatimit " 17975453 19,986,570
a Shpenzime te pa njohura per efekt fiskal 106,811 90643
Amortizimi lej narmave fiskale 0
shpenzime prije edhunm tej kufirit lejuar 0
Gjoba penalitete demshperblime 0 90643
Praovizione e shpenzime te fjera te pa njohura 0
vlera & mbetur e aktiveve te gend kur eshte me madhe se te ardhurat 0
Te tjeralinteresa bankare mbi 1:4) 0
Paga te pa paguara ne banke 106,811
» |Pjese nga Humbja e mbartur
> |Fitimi/Humbja para llogaritjes tatimit 18,082,264 20,077,213
1_Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 2,712,340 3011582
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shiyré 0
>_|Fitimi/Humbia e viti 15.263,113 16,974,988
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